

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 3. 12. 2019 mezi Smluvními stranami, kterými jsou

Objednatel

Název: Masarykova univerzita
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224
Zastoupena: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou
Kontaktní osoby: XXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXXX

a

Zhotovitel

Obchodní firma/název/jméno: ICT Energo, s.r.o.
Sídlo: Palackého třída 441/91, 612 00 Brno
IČ: 29268826
DIČ/VAT ID: CZ29268826
Zastoupen: Robertem Volejníkem, jednatelem
Zápis v obchodním rejstříku: spisová značka C 69668 vedená u Krajského soudu v Brně
Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX

Veřejná zakázka: **Úprava a rekonstrukce telefonní ústředny RMU**, zadávaná **ve výběrovém řízení mimo režim ZZVZ**

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 2 ke Smlouvě (*dále jen „Dodatek“*) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užitá ve Smlouvě.

I. Odůvodnění uzavření Dodatku

- I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn.
- I. 2) Smluvní strany se v souladu s ust. XII. 3) Smlouvy dohodly, že Změny budou provedeny Dodatkem.
- I. 3) Celková hodnota veřejné zakázky po započtení změny ceny nepřesahuje částku dle § 27 písm. b) ZZVZ, § 222 ZZVZ se tedy neuplatňuje.

II. Popis Změn

- II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést dodatečné nezbytné změny závazků, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnovém listu včetně položkového rozpočtu, který je přílohou Dodatku.

III. Dopad Změn na Cenu Díla

- III. 1) Cena Díla bez DPH se v důsledku Změn tohoto Dodatku snižuje o částku: **45 256,00 Kč bez DPH.**
Z této částky činí ke dni uzavření Dodatku DPH při sazbě 21 % částku: **9 503,80 Kč.**
Součet snížení ceny Díla včetně DPH pak činí: **54 759,80 Kč včetně DPH.**

IV. Závěrečná ujednání

- IV. 1) Smluvní strany výslovně utvrzují, že Změnami není Smlouva měněna; sjednané Změny se nepovažují za změnu Smlouvy, ale za specifický způsob jejího plnění.
- IV. 2) Dodatek nabývá účinnosti vložení do registru smluv.
- IV. 3) **Přílohy Dodatku:**
Změnový list včetně rozpočtu

Dodatek je uzavřen připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran.

ZMĚNOVÝ LIST

PŘEDMĚT DÍLA: Úprava a rekonstrukce telefonní ústředny RMU

SMLOUVA: Smlouva o dílo ze dne 3. 12. 20219 + Dodatek č.1

ZAKÁZKA ZHOTOVITELE: 19/189

ZHOTOVITEL: ICT Energo, s.r.o.

Palackého třída 91, 612 00 Brno

IČ/DIČ: 29268826/CZ29268826

Kontaktní osoba: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX

OBJEDNATEL: Masarykova univerzita

Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno

IČ/DIČ: 00216224/CZ00216224

Kontaktní osoba: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX

ZMĚNA ROZSAHU DÍLA: *Rozsah díla je ponížen o částku 45.256,-Kč bez DPH, a to z důvodu nepřipravenosti stavby ze strany Objednatele. Konkrétně jde o nemožnost manipulace s datovými rozvaděči. V rámci předmětného díla nebude provedeno plnění v plném rozsahu, a to v části „Datová kabeláž a NN včetně tras“ a „Technická podlaha“, viz příložený rozpočet s výpočtem méněprací.*

Vypracováno v Brně dne: 14.7.2020

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

Za zhotovitele předal

Za objednatele převzal

Příloha č.1 – rozpočet – méněpráce

DATOVÁ KABELÁŽ A NN VČETNĚ TRAS		Nerealizováno			
Dodávka		MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem
3.	Panel rozvodný UTP, cat.5e, 24 port	ks	5	1 300,00 Kč	6 500,00 Kč
6.	Lišta napájecí pro montáž do datového rozvaděče s 9 vývody	ks	2	563,00 Kč	1 126,00 Kč
Montáž		MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem
7.	Instalace svítidel	ks	4	350,00 Kč	1 400,00 Kč
11.	Zapojení patch panelu 24 port, popis vývodů	ks	5	1 500,00 Kč	7 500,00 Kč
15.	Pomocné montážní práce, demontáž stávajících rozvodů	hod	10	345,00 Kč	3 450,00 Kč
Souhrn nákladů					
Dodávka					7 626,00 Kč
Montáž					12 350,00 Kč
Cena celkem bez DPH					19 976,00 Kč

TECHNICKÁ PODLAHA		Nerealizováno			
Dodávka		MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem
1.	Podlaha antistatická zdvojená pro počítačové sály; Podlaha antistatická zdvojená pro počítačové sály; Mero, typ 5GB38+PVC, FATRA, 2403	m2	7	2 300,00 Kč	16 100,00 Kč
2.	Podlaha antistatická zdvojená - doplnění konstrukce pro odkrytí poloviny desky	ks	7	430,00 Kč	3 010,00 Kč
4.	Zemnicí materiál, kabeláž	sada	0,2	1 500,00 Kč	300,00 Kč
Montáž		MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem
1.	Instalační práce, úprava pro vedení kabeláže, zemnění	sada	0,2	19 000,00 Kč	3 800,00 Kč
2.	Manipulace s rozvaděči a IT, práce za provozu	hod	6	345,00 Kč	2 070,00 Kč
Souhrn nákladů					
Dodávka					19 410,00 Kč
Montáž					5 870,00 Kč
Cena celkem bez DPH					25 280,00 Kč

Souhrn - nerealizováno	
DATOVÁ KABELÁŽ A NN VČETNĚ TRAS	19 976,00 Kč
TECHNICKÁ PODLAHA	25 280,00 Kč
STAVEBNÍ ÚPRAVY	- Kč
POPLACHOVÝ ZABEZPEČOVACÍ A TÍŠŇOVÝ SYSTÉM	- Kč
PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM	- Kč
Cena celkem bez DPH	45 256,00 Kč
DPH 21%	9 503,80 Kč
Cena celkem včetně DPH	54 759,80 Kč